一般財団法人　静岡県教職員互助組合　様

下記のとおり、互助組合から交付を受けた（受ける）貸付金について証明書の発行を願います。

令和 年 月 日

貸付金証明書発行願

組

合

員

記

入

欄

所属所コード 組合員番号

貸 付 種 別

年 月 日

TEL （　　　　）　　　　－

互
助
組
合
記
入
欄

送付日

貸付年月日

証明の内容

提 出 先

平成　・　令和貸 付 番 号

名

・届出書の提出方法

一般財団法人静岡県教職員互助組合　 TEL054-254-3626

受 付 日

所属所名

フ リ ガ ナ

氏　　　名
氏

この届出書は、所属所を経由して提出してください。（静岡県教職員互助組合事業の運営に関する細則第
３条、第８条）

〒　　　-

発 行 理 由

送 付 先

調 査

（住所）

（宛先）

Ｒ3.4

一般財団法人　静岡県教職員互助組合　様

下記のとおり、互助組合から交付を受けた（受ける）貸付金について証明書の発行を願います。

〒420－0856

静岡市葵区駿府町１－２０３

タロウ

太郎

住宅資金の年末残高の証明

〇 〇 〇

一般財団法人静岡県教職員互助組合　 TEL054-254-3626

静岡市立駿河小学校

TEL 054 ( 254 ) 1234

ゴジョマル

互助丸　太郎

互
助
組
合
記
入
欄

送付日 調 査 受 付 日

・届出書の提出方法

0 貸付年月日 平成　・　令和 年

住宅借入金等特別控除を受けるため

この届出書は、所属所を経由して提出してください。（静岡県教職員互助組合事業の運営に関する細則第
３条、第８条）

日

証明の内容

提 出 先

発 行 理 由

送 付 先 （住所）

（宛先）

静岡税務署

1 月

フ リ ガ ナ

氏　　　名
氏 名

貸 付 種 別

貸 付 番 号 9 0 3 0

3 3 3 3 33

互助丸

住宅資金

所属所名

4 5 6 0 0

組

合

員

記

入

欄

所属所コード 組合員番号

0 0 0 0 1 2 3

貸付金証明書発行願

令和 〇 年 〇 月 〇 日

Ｒ3.4